PUBLICACIÓN INVITACIÓN A LOS SISTEMAS DE 

MANEJO RAEE 

DONACIÓN DE CIENTO SESENTA Y DOS (162) BIENES MUEBLES 

PATRIMONIALES RAEE, DADOS DE BAJA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE LA 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN N° 176-2025-MIMP-WARMI ÑAN/UA Y DE 

CINCUENTA Y CINCO (55) BIENES MUEBLES PATRIMONIALES RAEE, 

DADOS DE BAJA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE

[...]

EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles calificados como Residuos 

de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE”. 

El Programa Nacional Warmi Ñan cumple con publicar en su portal institucional la 

Resolución  Nº  176-2025-MIMP-WARMI  ÑAN/UA  y su  anexo respectivo 

mediante el cual se aprobó la Baja de ciento sesenta y dos 

(162) Bienes Patrimoniales Muebles Calificados como RAEE (Residuos de 

Aparatos Eléctricos y Electrónicos) de propiedad del Programa Warmi ÑAN. 

El Programa Nacional Warmi Ñan cumple con publicar en su portal institucional la 

Resolución  Nº  189-2025-MIMP-WARMI  ÑAN/UA  y su  anexo respectivo